



## „Žinių ekonomikos įmonė 2014“

Kviečiame visas Lietuvos įmones, investuojančias į žinias, idėjas, netradicinius sprendimus ir naujoves, **pristatyti savo pasiekimus „Žinių ekonomikos įmonės 2014“ rinkimuose** bei būti geru pavyzdžiu kitoms šalies įmonėms.

Apdovanojimai bus įteikti pažangiausioms aukštųjų technologijų, tradicinės pramonės ir paslaugų sektoriaus įmonėms. Kviečiame pateikti įmonių atrankai reikalingus duomenis apie Jūsų organizaciją užpildant atrankos anketą **iki 2015 m. sausio 6 d.**

[„Žinių ekonomikos įmonės 2014“ atrankos anketa](#)

Rinkimuose dalyvaujančioms įmonėms bus suteikta galimybė:

- Dalyvauti apdovanojimų ceremonijoje LR Prezidentūroje ir užmegzti kontaktus su žinių ekonomikos įmonėmis (ceremonijoje dalyvauja apie 100 verslo, mokslo ir valdžios atstovų).
- Pristatyti įmonę ir jos pasiekimus renginio komunikacijos kampanijoje.

## Sėkmingiausia jauna aukštųjų technologijų įmonė 2014

Kviečiame visas jaunas aukštųjų technologijų įmones, pasiekusias puikių augimo rezultatų ir turinčias galimybių sparčiai plėstis bei ateityje tapti verslo lyderėmis, **dalyvauti „Sėkmingiausios jaunos aukštųjų technologijų įmonės 2014“ rinkimuose.**

**Nugalėtojui bus įteiktas EK SMA grupės įsteigtas 3 000 EUR prizas.** Kviečiame pateikti įmonių atrankai reikalingus duomenis **užpildant anketą iki 2015 m. sausio 6 d.** (rinkimuose dalyvauti gali po 2009 m. sausio 1 d. įregistruotos įmonės).

[„Sėkmingiausia jauna aukštųjų technologijų įmonė 2014“ atrankos anketa](#)

Specialaus apdovanojimo dalyviams bus suteikta galimybė:

- Dalyvauti apdovanojimų ceremonijoje 2015 m. vasario mėn. LR Prezidentūroje ir užmegzti kontaktus su kitomis šalies žinių ekonomikos įmonėmis (ceremonijoje dalyvauja apie 100 verslo, mokslo ir valdžios atstovų).
- Pristatyti įmonės veiklą bei pasiekimus specialiaame apdovanojimų leidinyje „Aukštųjų technologijų startas“ 2014“

„Žinių ekonomikos įmonės 2014“ ir „Sėkmingiausia jauna aukštųjų technologijų įmonė 2014“ dalyvių pasiekimus vertins žinių ekonomikos ekspertų komitetas. **Nugalėtojus pasveikins ir apdovanojimus įteiks Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė.**

Dalyvavimas konkurse nemokamas. Daugiau informacijos: <http://zei2014.zef.lt/>

Kilus klausimams kviečiame kreiptis į projekto vadovę Renatą Vaicekauskaitę, el. paštu: [renata@zef.lt](mailto:renata@zef.lt) arba mob. 370 609 07275.